
Zarządzenie  Nr  1418/2025
Prezydenta  Miasta  Płocka

z dnia 10 grudnia 2025 roku

w sprawie wyznaczenia jako Podmiot ochrony ludności

Na podstawie art. 34 ust. 1c w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2  i ust. 2 ustawy z dnia 5  
czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1684) oraz art. 10 
ust. 1. pkt 11 i art. 18 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 grudnia 2024 r. o ochronie ludności i  
obronie cywilnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1907) zarządzam, co następuje: 

§ 1

Wyznaczam  „Wodociągi Płockie” Sp. z o.o.  z siedzibą w Płocku, ul. Harcerza Antolka 
Gradowskiego 11,  09-402 Płock,   wpisaną do rejestru przedsiębiorców prowadzonego 
przez Sąd Rejonowy dla Łodzi Śródmieścia – XX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru 
Sądowego  pod  numerem 0000040316,  NIP  774-23-69-968,  REGON 610409926 jako 
Podmiot ochrony ludności w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 5 grudnia 2024 r. o 
ochronie ludności i obronie cywilnej.

§ 2

Zakres zadań oraz sposób współpracy określa załącznik nr 1 do zarządzenia. 

§ 3
 

Wykonanie zarządzenia powierzam Prezesowi Zarządu „Wodociągi Płockie” Sp. z o.o.  z 
siedzibą w Płocku, ul. Harcerza Antolka Gradowskiego 11, 09-402 Płock. 

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



WSKAZANIE OGRANICZENIA DO DOSTĘPU DO TREŚCI ZARZĄDZENIA

1. Zakres ograniczenia: Załącznik Nr 1 do zarządzenia.
2. Podstawa prawna ograniczenia: Art. 28 Ustawy z dnia 5 grudnia 2024 r.

o ochronie ludności i obronie cywilnej (Dz. U. 2024 poz. 1907);
Zgodnie z  § 2 Zarządzenia Nr 1418/2025 Prezydenta Miasta Płocka w sprawie 
wyznaczenia za Podmiot ochrony ludności, Załącznik Nr 1 zawiera zakres zadań 
oraz sposób współpracy wyznaczonego podmiotu ochrony ludności. 
Wskazane w nim dane, w większości, zgodnie z Art. 27 Ustawy z dnia 5 grudnia 
2024 r. o ochronie ludności i obronie cywilnej (Dz. U. 2024 poz. 1907) gromadzone 
będą w Centralnej Ewidencji Zasobów Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej. 
Z kolei, zgodnie z Art. 28 Ustawy z dnia 5 grudnia 2024 r. o ochronie ludności i 
obronie cywilnej (Dz. U. 2024 poz. 1907) dane zawarte w Centralnej Ewidencji 
Zasobów  i  w  Wojewódzkich  Ewidencjach  Zasobów  nie  stanowią  informacji 
publicznej w rozumieniu ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji 
publicznej (Dz. U. z 2022 r. poz. 902).
Wskazane jest aby posiłkować się również Art.19.2 Ustawy z dnia 5 grudnia 2024 
r. o ochronie ludności i obronie cywilnej (Dz. U. 2024 poz. 1907). Co do zasady 
dotyczy on innej  formy wytypowania podmiotu jako podmiot  ochrony ludności. 
Mówi jednak o podaniu do publicznej wiadomości wyłącznie wykazów podmiotów 
ochrony  ludności,  z  którymi  podpisano  porozumienie,  a  nie  treść  wzajemnych 
uzgodnień. 


